
'- SPRÁVA
^ ='""

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD /ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 38-2019

Poskytovatel služby AUTOCONT a.s.

Správce IS

Objednatel ČESKÁ REPUBLIKA- SPRÁVA ZÁKLADNÍCH REGISTRŮ

Smlouva Č. SZR-374-74/Ř-2015
Číslo RFC SZR RFC 715

Název RFC SZR Součinnost při tvorbě analýzy rizik ISZR
Číslo tiketu (Service Desk) 1-304965460 l 47365 l G j? 5 )"ť

Katalogový list ISZR15-01

Typ odstávky

1. Identifikace vzniku požadavku
Zadání požadavku prostřednictvím ServisDesk.

2. Zadání požadované změny
Na základě Vyhlášky o kybernetické bezpečnosti § 5 odst 1 c) je SZR povinná provádět analýzu
rizik vždy při významných zrněných a podle § 5 odst. 2 je SZR povinná provádět analýzu rizik u Kil
lx ročně. Poslední Zpráva o hodnoceni aktiv a rizik IS ISZR byla dodána v červnu 2019. V
listopadu 2019 byly do ISZR nasazeny významné změny, proto je nutné zpracovat novou Zprávu o
hodnocení aktiv a rizik IS ISZR.
Žádáme o součinnost a spolupráci při tvorbě Zprávy o hodnocení aktiv a rizik IS ISZR.

3. Popis zajištěni realizace změny
Poskytnutá součinnost při tvorbě Zprávy o hodnocení aktiv a rizik IS ISZR v období 2.1.2020 -
29.2.2020

4. Odhad pracnosti
Maximální pracnost nepřesáhne
Akceptace proběhne podle skutečné délky odvedené práce, na základě schváleného výkazu.
Celková maximální cena: 450 000 KČ bez DPH, tj. 544 500 KČ s DPH

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku
Poskytování služeb bude probíhat do 29.2.2020

6. Návrh testovacího scénáře
Není relevantní

7. výstupy změnového požadavku
výkaz odvedené práce

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci



SPRÁVA

,r ZÁKLADNÍCH¶E. REGISTRŮ

8.1 Akceptační kritéria
Schválený výkaz odvedených prací.
8.2 Způsob ověření na produkci
Není relevantní

9. Požadavky na součinnosti
Poskytnutí dotčených bezpečnostních dokumentů.

10. Dopady do provozu l dopady do provozní dokumentace
V

žádné
Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník)

Jméno

Datum

,odpis


